
PREFEITula DE 

'
jaguaniana 
O futuro começa agora 

• 

• 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.11.08.01-DL 

PREFEITURA DE JAG-UARUANA/CE — EXTRATO DE PUBLICAÇÃO — DISPENSA DE LICITAÇÃO 

NI° 2022.11.08.01-DL. O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura de Jaguaruana/CE, torna pública, a 

Dispensa de Licitação ri° 2022.11.08.01-DL, cujo objeto versa sobre a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, TIPO 

MOTOCICLETA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO 

DE JAGUARUANA- AMTJ. Fundamento legal: inciso V do Artigo 24 da Lei 8.666/93. Valor Global: R$ 

72.000,00. Vigência Contratual: 30 dias. Contratado: NORTMOTOS COMERCIAL DE MOTOCICLETAS 

LTD.A, CNPJ 08.656.997/0001-44, rua Coronel Jose Inicio n° 123, bairro Centro, Sobral- Ce., Cep.: 62.011-000, 

Fone (88) 31120066, Contratante: Autarquia Municipal de Trânsito de Jaguaruana/CE. 

Jaguaruana(CF.), 09 de novembro de 2022. 

JOÉFERSON M 
PRESIDENTE DA C 

IRA DA SILVA 
SSÃO DE LICITAÇÃO 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 

c 


